jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: stotisíckorun českých). 
Pokud zhotovitel nesplní svůj závazek ani ve lhůtě do 7 pracovních dnů od sjednaného termínu, 
vzniká objednateli nad rámec jednorázové smluvní pokuty právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 15.000, - Kč (slovy: patnácttisíckorun českých) za každý započatý den prodlení. 

4. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním svého závazku dle čl. III, odst. 2, 

písm. i) smlouvy, oproti termínu dle této smlouvy, vzniká objednateli právo uplatnit vůči 
zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25.000, - Kč (slovy:

[...]

V případě uplatnění reklamace systému eSSS dle článku VII. této smlouvy a technické specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 a 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje za nedodržení termínu odstranění 
reklamované vady dle článku X. odst. 9 v kategorii vysoké priority zaplatit smluvní pokutu ve výši 
15.000, - Kč (slovy patnácttisíckorun českých) za každý následný 1 den prodlení. 

11. V případě uplatnění reklamace systému eSSS a PO dle článku VII. této smlouvy a technické 

specifikace uvedené v Příloze č. 1 a 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje za nedodržení termínu 
odstranění reklamované vady dle článku X.